
LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD.031 032

6201523261 否UnsealC1.5 19.1 2.8 2 H622.8
0462-209
-16141

500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.4

6201523262 否UnsealC1.5 19.1 2.8 2 H622.8
0462-209

-1631
500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.4

6101523263 否UnsealC1.5 20.67 1.57 2 H621.57
0460-215
-16141

500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

6101523264 否UnsealC1.5 20.67 1.57 2 H621.57
0460-215

-1631
500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

6201511265

6201512266

是Seal

是Seal

C1.5

C1.5

20.9

20.9

2.8

2.8

0.5-1.0

1.0-1.25

QSN6.5-0.1

QSN6.5-0.1

2.8

2.8

929989-1

929990-1

3500

3500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

0.35

6101510267

6101511268

6101512269

是Seal

是Seal

是Seal

C1.5

C1.5

C1.5

30.5

30.5

30.5

1.5

1.5

1.5

0.2-0.4

0.5-1.0

0.1-1.25

QSN6.5-0.1

QSN6.5-0.1

QSN6.5-0.1

1.5

1.5

1.5

0.35

0.35

0.35

3500

3500

3500

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

1703012-1

1703013-1

1703014-1

6201520274

6201521275

6201523276

否Unseal

否Unseal

否Unseal

C1.5

C1.5

C1.5

20.7

20.7

20.7

2.8

2.8

2.8

0.3-0.5

1.0-1.5

2-2.5

H65

H65

H65

2.8

2.8

2.8

0.3

0.3

0.3

5000

5000

5000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

1-66105-9

66601-1

1-66360-2

6101520277

6101521278

6101523279

否Unseal

否Unseal

否Unseal

C1.5

C1.5

C1.5

26.8

26.8

26.8

1.65

1.65

1.65

0.3-0.5

1.0-1.5

2-2.5

H65

H65

H65

1.65

1.65

1.65

0.3

0.3

0.3

5000

5000

5000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

1-66103-8

66602-1

1-66361-2

6201511270 是SealC1.5 21 2.8 0.5-0.75 QSN6.5-0.12.8
121668
-0222

4000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3

6101511271 是SealC1.5 23.65 1.55 0.5-0.75 QSN6.5-0.11.55
121668
-0255

4000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3

6201521272 否UnsealC1.5 18 2.3 0.75-1.0 H622.3
192990
-2530

3000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3

6101521273 否UnsealC1.5 27 1.6 0.75-1.0 H621.6
192990
-2490

3000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3

AA

端子系列
Terminal Series

端子系列
Terminal Series


