



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201523261	0462-209 -16141	C1.5	19.1	2.8	2.8	2	否Unseal	H62	0.4	500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201523262	0462-209 -1631	C1.5	19.1	2.8	2.8	2	否Unseal	H62	0.4	500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101523263	0460-215 -16141	C1.5	20.67	1.57	1.57	2	否Unseal	H62	0.35	500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101523264	0460-215 -1631	C1.5	20.67	1.57	1.57	2	否Unseal	H62	0.35	500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201511265	929989-1	C1.5	20.9	2.8	2.8	0.5-1.0	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3500
6201512266	929990-1	C1.5	20.9	2.8	2.8	1.0-1.25	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101510267	1703012-1	C1.5	30.5	1.5	1.5	0.2-0.4	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3500
6101511268	1703013-1	C1.5	30.5	1.5	1.5	0.5-1.0	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3500
6101512269	1703014-1	C1.5	30.5	1.5	1.5	0.1-1.25	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3500



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201511270	121668 -0222	C1.5	21	2.8	2.8	0.5-0.75	是Seal	QSN6.5-0.1	0.3	4000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101511271	121668 -0255	C1.5	23.65	1.55	1.55	0.5-0.75	是Seal	QSN6.5-0.1	0.3	4000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201521272	192990 -2530	C1.5	18	2.3	2.3	0.75-1.0	否Unseal	H62	0.3	3000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101521273	192990 -2490	C1.5	27	1.6	1.6	0.75-1.0	否Unseal	H62	0.3	3000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201520274	1-66105-9	C1.5	20.7	2.8	2.8	0.3-0.5	否Unseal	H65	0.3	5000
6201521275	66601-1	C1.5	20.7	2.8	2.8	1.0-1.5	否Unseal	H65	0.3	5000
6201523276	1-66360-2	C1.5	20.7	2.8	2.8	2-2.5	否Unseal	H65	0.3	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101520277	1-66103-8	C1.5	26.8	1.65	1.65	0.3-0.5	否Unseal	H65	0.3	5000
6101521278	66602-1	C1.5	26.8	1.65	1.65	1.0-1.5	否Unseal	H65	0.3	5000
6101523279	1-66361-2	C1.5	26.8	1.65	1.65	2-2.5	否Unseal	H65	0.3	5000